Camara Municipal de Barcarena ( 02/01/2017 a 30/09/2021 ): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercicio de 2021, Data

maior ou igual a 01/04/2021, Data menor ou igual a 30/04/2021 ). Total das despesas: R$ 1.376.699,03.

Unidade gestora

CPF/CNPJ

Natureza da despesa

Modalidade da

Registro

Valor (R$)

29/04/2021

28/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

00000126

00000128

00000134

00000145

00000120

00000121

00000122

00000123

00000127

00000118

00000119

00000133

00000146

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

XX.X95.739/0001-49

XX.X39.832/0001-35

XX.X61.754/0001-51

XX.X00.000/0001-91

XX.X47.652/0001-53

XX.X25.328/0001-57

XX.X25.328/0001-57

XX.X25.328/0001-57

XX.X86.841/0001-03

XX.X66.311/0001-94

XX.X66.311/0001-94

XX.X94.978/0001-56

XX.X31.671/0001-72

3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.

pessoa juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.

pessoa juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

licitacdo
Pregao
Pregéo
Outros/nao se

aplica

Outros/néo se
aplica

Pregao
Pregéo
Pregao
Pregéo
Pregao
Pregéo
Pregao
Outros/néo se

aplica

Pregao

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

33.942,70

38.880,55

334,88

335,49

12.202,35

4.378,96

4.427,40

7.681,00

1.783,09

4.777,50

11.666,00

685,00

2.205,00



Empenho

Unidade gestora

CPF/CNPJ

Natureza da despesa

Modalidade da

licitacdo

Registro

Valor (R$)

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

26/04/2021

23/04/2021

23/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

00000152

00000149

00000137

00000138

00000141

00000139

00000142

00000140

00000148

00000132

00000150

00000124

00000125

00000135

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

XX.X13.711/0001-08

XX.X60.305/0001-04

XXX.244.932-68

XXX.009.062-68

XXX.986.442-87

XXX.849.802-68

XXX.981.852-15

XXX.243.202-63

XX.X60.305/0001-04

XX.X36.780/0001-00

XX.X00.000/0001-91

XX.X95.728/0001-80

XX.X75.655/0001-58

XX.X49.516/0001-31

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.3.90.14.00 - Diéarias - civil

3.3.90.14.00 - Diéarias - civil

3.3.90.14.00 - Diéarias - civil

3.3.90.14.00 - Diéarias - civil

3.3.90.14.00 - Diéarias - civil

3.3.90.14.00 - Diéarias - civil

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.3.90.30.00 - Material de consumo

3.3.90.30.00 - Material de consumo

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Pregéo

Pregéo

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

114,90

49,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

27,72

5.900,00

111,83

5.628,62

8.527,80

16.380,50



Empenho

Unidade gestora

CPF/CNPJ

Natureza da despesa

Modalidade da

licitacdo

Registro

Valor (R$)

20/04/2021

20/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

19/04/2021

12/04/2021

08/04/2021

08/04/2021

00000144

00000151

00000111

00000110

00000109

00000112

00000113

00000115

00000114

00000116

00000117

00000131

00000136

00000129

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

001 - Camara Municipal de
Barcarena

XX.X00.000/0001-91

XX.X13.711/0001-08

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X43.229/0001-00

XX.X27.230/0001-97

XX.X27.230/0001-97

XX.X27.230/0001-97

XX.X27.230/0001-97

XX.X15.056/0002-47

XX.X31.671/0001-72

XX.X18.335/0001-31

XX.X25.328/0001-57

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas
pessoal civil

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas
pessoal civil

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas
pessoal civil

3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas
pessoal civil

3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais
3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais
3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais
3.1.90.13.00 - Obrigacdes patronais
3.3.90.30.00 - Material de consumo
3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.

pessoa juridica

3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa juridica

3.3.90.30.00 - Material de consumo

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Outros/nao se
aplica

Pregéo
Pregéo
Outros/nao se

aplica

Pregéo

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

Realizado

647,86

764,00

48.543,41

140.296,38

10.021,17

752.044,48

2.104,46

10.194,27

29.462,26

157.929,15

17.300,70

7.429,50

4.800,00

6.979,00



Empenho Unidade gestora CPF/CNPJ Natureza da despesa Modalidade da Registro  Valor (R$)

licitacdo
08/04/2021 00000130 001 - Camara Municipal de XX.X25.328/0001-57 3.3.90.30.00 - Material de consumo Pregéo Realizado 7.139,00
Barcarena
05/04/2021 00000143 001 - Camara Municipal de XX.X00.000/0001-91 3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. Outros/nao se Realizado 3,10
Barcarena pessoa juridica aplica

Camara Municipal de Barcarena ( 02/01/2017 a 30/09/2021 ): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercicio de 2021, Data
maior ou igual a 01/04/2021, Data menor ou igual a 30/04/2021 ). Total das despesas: R$ 1.376.699,03.



