Câmara Municipal de Barcarena (02/01/2017 a 30/09/2021): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercício de 2021, Data maior ou igual a 01/04/2021, Data menor ou igual a 30/04/2021). Total das despesas: R\$ 1.376.699,03.

Data	Empenho	Unidade gestora	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
29/04/2021	00000126	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X95.739/0001-49	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	33.942,70
28/04/2021	00000128	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X39.832/0001-35	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	38.880,55
27/04/2021	00000134	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X61.754/0001-51	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	334,88
27/04/2021	00000145	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X00.000/0001-91	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	335,49
27/04/2021	00000120	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X47.652/0001-53	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	12.202,35
27/04/2021	00000121	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X25.328/0001-57	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	4.378,96
27/04/2021	00000122	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X25.328/0001-57	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	4.427,40
27/04/2021	00000123	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X25.328/0001-57	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	7.681,00
27/04/2021	00000127	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X86.841/0001-03	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	1.783,09
27/04/2021	00000118	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X66.311/0001-94	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	4.777,50
27/04/2021	00000119	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X66.311/0001-94	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	11.666,00
27/04/2021	00000133	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X94.978/0001-56	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	685,00
27/04/2021	00000146	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X31.671/0001-72	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Pregão	Realizado	2.205,00
27/04/2021	00000146	·	XX.X31.671/0001-72		Pregão	Realizado	2.205

Data	Empenho	Unidade gestora	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
26/04/2021	00000152	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X13.711/0001-08	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	114,90
26/04/2021	00000149	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X60.305/0001-04	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	49,00
26/04/2021	00000137	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XXX.244.932-68	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	3.500,00
26/04/2021	00000138	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XXX.009.062-68	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	3.500,00
26/04/2021	00000141	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XXX.986.442-87	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	3.500,00
26/04/2021	00000139	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XXX.849.802-68	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	3.500,00
26/04/2021	00000142	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XXX.981.852-15	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	3.500,00
26/04/2021	00000140	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XXX.243.202-63	3.3.90.14.00 - Diárias - civil	Outros/não se aplica	Realizado	3.500,00
23/04/2021	00000148	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X60.305/0001-04	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	27,72
23/04/2021	00000132	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X36.780/0001-00	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	5.900,00
22/04/2021	00000150	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X00.000/0001-91	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	111,83
22/04/2021	00000124	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X95.728/0001-80	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	5.628,62
22/04/2021	00000125	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X75.655/0001-58	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	8.527,80
22/04/2021	00000135	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X49.516/0001-31	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	16.380,50

Data	Empenho	Unidade gestora	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
20/04/2021	00000144	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X00.000/0001-91	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	647,86
20/04/2021	00000151	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X13.711/0001-08	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	764,00
19/04/2021	00000111	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X43.229/0001-00	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	48.543,41
19/04/2021	00000110	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X43.229/0001-00	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	140.296,38
19/04/2021	00000109	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X43.229/0001-00	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	10.021,17
19/04/2021	00000112	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X43.229/0001-00	3.1.90.11.00 - Vencimentos e vant. fixas pessoal civil	Outros/não se aplica	Realizado	752.044,48
19/04/2021	00000113	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X27.230/0001-97	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	2.104,46
19/04/2021	00000115	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X27.230/0001-97	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	10.194,27
19/04/2021	00000114	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X27.230/0001-97	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	29.462,26
19/04/2021	00000116	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X27.230/0001-97	3.1.90.13.00 - Obrigações patronais	Outros/não se aplica	Realizado	157.929,15
19/04/2021	00000117	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X15.056/0002-47	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	17.300,70
12/04/2021	00000131	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X31.671/0001-72	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Pregão	Realizado	7.429,50
08/04/2021	00000136	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X18.335/0001-31	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	4.800,00
08/04/2021	00000129	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X25.328/0001-57	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	6.979,00

Data	Empenho	Unidade gestora	CPF/CNPJ	Natureza da despesa	Modalidade da licitação	Registro	Valor (R\$)
08/04/2021	00000130	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X25.328/0001-57	3.3.90.30.00 - Material de consumo	Pregão	Realizado	7.139,00
05/04/2021	00000143	001 - Câmara Municipal de Barcarena	XX.X00.000/0001-91	3.3.90.39.00 - Outros serv. de terc. pessoa jurídica	Outros/não se aplica	Realizado	3,10

Câmara Municipal de Barcarena (02/01/2017 a 30/09/2021): Lista de despesas empenhadas - despesas gerais (Exercício de 2021, Data maior ou igual a 01/04/2021, Data menor ou igual a 30/04/2021). Total das despesas: R\$ 1.376.699,03.